Prazo de pagamento 

7.1.1. O pagamento será efetuado antecipadamente de forma parcial, conforme 
as regras previstas no presente tópico. 

7.1.2. O contratado emitirá nota fiscal correspondente ao valor da antecipação 
de pagamento correspondente a R$ 112.500,00 (cento e doze mil, quinhentos reais), 
no ato da assinatura do contrato, para que o pagamento antecipado seja efetuado. 

7.1.3. O pagamento será efetuado da seguinte forma: 
7.1.3.1. 50% (extenso) na assinatura do contrato; 
7.1.3.2. 50% (extenso) até 48 (quarenta e oito) horas após a data do evento;

[...]

As exigências de habilitação são as usuais para a generalidade do objeto, 
conforme disciplinado em termo circunstanciado. 

8.2. Regime de execução 
8.2.1. O regime de execução do contrato será o de empreitada por preço global. 

9. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 
9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 225.000,00 (duzentos e vinte e cinco mil 

reais). 

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos 

específicos consignados na Lei Orçamentária Municipal. 
10.2. A contratação será atendida pela seguinte dotação: 

Rua Manoel Braga, 573, Bairro: